PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Registro de Preços para aquisições futuras de gás liquefeito de petróleo (GLP) nos volumes de 13 kg e 45 kg, bem como de Água Mineral Natural sem Gás, fornecimento parcelado, para atender as necessidades da Administração Municipal, suas Secretarias de Educação Cultura e Desporto, Secretaria de Transportes e Obra, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria da Fazenda e Administração e Corpo de Bombeiros Militar, pelo período de 12 (doze) meses. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025: FORNECEDOR: Warmiling & Silva Distribuidora de Gás Ltda. ITEM 01: R$ 84,00 (oitenta e quatro reais). VALOR ESTIMADO: R$ 21.000,000 (vinte e um mil reais). ITEM 02: R$ 334,00 (trezentos e trinta e quatro reais). VALOR ESTIMADO: R$ 89.512,00 (oitenta e nove mil quinhentos e doze reais). ITEM 03: R$ 12,00 (doze reais). VALOR ESTIMADO: R$ 44.328,00 (quarenta e quatro mil trezentos e vinte e oito reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa - Prefeito Municipal.
.